
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 černobílé multifunkční zařízení 1 ks

Černobílé multifunkční zařízení:

- požadované funkce: černobílý tisk / černobílé kopírování / skenování

- rozměry potisknutelných papírů: standardní formáty A5, A4, A3, A3++, SRA3

- rychlost tisku: alespoň 95 stran A4 / minuta

- maximální kapacita objemu tisku předpokládaná v jednom libovolném měsíci: 

alespoň 120 000 stran (nepředpokládá se její pravidelné dosahování)

- rozlišení tisku: alespoň 1200 x 1200 dpi

- pevný disk: alespoň 250 GB

- možnost oboustranného tisku (DUPLEX)

- skenování: možnost skenování do sítě, skenování do e-mailu, skenování do složky

- maximální zásoba papíru: alespoň 6650 listů

- prokládací zásobník (Inserter): prokládání bílých, předtištěných, barevných listů 

- dokončovací zařízení: standardní finišer pro snášení alespoň 3 000 listů do stohu nebo 

s odsazováním sad; sešívání jednou nebo dvěma skobičkami; děrování pro kroužkové 

pořadače

- finišer pro tvorbu brožur: vytváření brožur (šití V1) alespoň do 25 listů; formát 

brožur: A5 a A4

- skládací modul

- sada tonerů součástí dodávky

- včetně instalace, uvedení do provozu a zaškolení v místě dodání

Xerox D95A                                           

Base Nationalisation Kit - 

D95V_A - Mandatory                                                                            

POWERCORD KIT EU 

(mandatory for all configs)                                                        

Two Tray A4 High Capacity 

Feeder                                                                        

Booklet Finisher with 2/4 Hole 

Punch  (D5)                                                                                         

Gigabit Ethernet kit (contains 

ESD Protection Kit)                                         

TONER-BLACK-WW

samostatná faktura

dodání včetně fakturace 

nejpozději do 15.12.2016

 včetně instalace, 

uvedení do provozu a 

zaškolení v místě dodání

xxx xxx

Západočeská univerzita v 

Plzni, Copycentrum, 

Univerzitní 22, 306 14 

Plzeň

492 000,00 Kč 373 716,00 Kč 373 716,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

492 000,00 Kč

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. - 012-2016 (TKM-(II.)-012-2016)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 373 716,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená

nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Nová priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_TKM-(II.)-012-2016


